
Uchwała nr 2108/209/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie uzgodnienia Regulaminu Organizacyjnego Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 i 1948), art. 21 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930 i 1583) oraz § 6 ust. 1 Statutu Mazowieckiego 
Centrum Polityki Społecznej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 158/11 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2011 r. w sprawie nowego brzmienia 
Statutu Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, zmienionej uchwałą nr 116/12 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 21 maja 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w Statucie Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Uzgadnia się Regulamin Organizacyjny Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej,  
w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 
 


	w sprawie uzgodnienia Regulaminu Organizacyjnego Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


